
 

 

   

Úřad městské části Praha 10 
Odbor životního prostředí, dopravy 
a rozvoje 

   

 
Váš dopis zn.:    
Naše značka:  
Vyřizuje linka:  Kupková, Dis /367 
V Praze dne: 25.7.2019     

    

 
 
Vážený pane ,  
 
 
děkujeme za Vaše postřehy. U dvou ze tří Vámi popsaných situací opravdu došlo k nedorozumění 
z naší strany. Jedná se o počet kusů neoznačeného osvětlení v parku Malinová X Chrpová, kde místo 
zmíněných 7 ks osvětlení se v parku nachází pouze 6 ks daného osvětlení a o plochu u Vršovického 
zámečku, kde došlo k opomenutí zmapování spodní části pod schody k ulici Moskevská. Tedy 
k původních 7 ks veřejného osvětlení, má městská část ve správě Vámi zmiňované lampy, které jsou 
označené číslicemi 020115 – 200119. Osvětlení s identifikačním označením 020124 v prostoru nebylo 
nalezeno.  
  
Nefunkčnost části osvětlení v blízkosti Vršovického zámečku je nám známé. Tato situace je v řešení, 
bohužel zde dochází v nesoučinnosti mezi TSK a ÚMČ.  
 
Neoznačené osvětlení, které se nachází v Malešickém parku, je umístěno na středové cestě, která 
vede od ulice Malešická do ulice U Krbu a dále po obvodu vodního prvku od ulice Káranské směrem 
k horní části parku k oplocené ploše. Fotodokumentaci daného osvětlení přikládáme do přílohy. 
 
 
Za nepřesné uvedení v naší odpovědi se velice omlouváme. 
 
 
Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude toto doplnění zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový 
přístup na internetové stránce městské části Praha 10 jako příloha k původně poskytnutým 
informacím.   
 
 
 
S pozdravem  
 
 
Bc. Martin Pecánek 
Vedoucí odboru životního prostředí, dopravy a rozvoje 


